

Załącznik nr.....1.....
do Uchwały nr.....081/2025.....
Rady Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej
z dnia.....21.10.2025r.....



**Sprawozdanie
z działalności Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej
w roku 2024**

Sprawozdanie z działalności fundacji

za rok 2024

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór: **Minister właściwy ds. polityki społecznej**

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj:	2. Województwo:	3. Powiat:		
	Polska	mazowieckie	M. St. Warszawa		
	4. Gmina:	5. Ulica:	6. Nr domu:		
	M. St. Warszawa	Targowa	25		
	7. Nr lokalu:	8. Miejscowość:	9. Kod pocztowy:		
	-	Warszawa	03-728		
	10. Nr telefonu (fakultatywne)	11. Adres poczty elektronicznej:	12. Nr faksu (fakultatywne):		
	-	fundacja@fundacja lotto.pl	-		
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):					
ul. Kijowska 1, 03-738 Warszawa					
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www)					
www.fundacjalotto.pl					
3. Nr REGON:	142218565	4. Data wpisu do KRS:	28 grudnia 2009 r.	5. Nr KRS:	0000345434
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko		Funkcja		
	Marek Orzechowski Tomasz Ojdym		Prezes Zarządu Członek Zarządu		
7. Numer NIP fundacji	113-279-19-96				

8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Zgodnie z par. 7 ust. 2 Statutu, cele Fundacji są następujące: 1. podejmowanie i wspieranie działań służących rozwojowi indywidualnemu oraz podnoszeniu poziomu wiedzy i jakości życia, 2. wspieranie osób szczególnie uzdolnionych, nie mogących realizować swoich przedsięwzięć z uwagi na niedostatek środków finansowych, 3. podejmowanie i wspieranie działań służących rozwojowi gospodarczemu Polski w tym rozwojowi przedsiębiorczości, 4. podejmowanie działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności, 5. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie dobroczynności, w tym udzielanie i wspieranie pomocy społecznej i opieki socjalnej, 6. kształtowanie i promowanie postaw społecznych, obywatelskich i patriotycznych, 7. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty, w tym wspieranie i upowszechnianie nauki i edukacji, 8. pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, 9. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym propagowanie zdrowego trybu życia wśród młodzieży, 10. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie upowszechniania i rozwijania świadomości społeczeństwa na temat profilaktyki ryzyka uzależnienia od gier pieniężnych, loterii oraz wspieranie działań profilaktycznych i terapeutycznych związanych z uzależnieniami, 11. promowanie, podejmowanie i wspieranie działań z zakresu ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, 12. udzielanie pomocy placówkom wychowawczym, oświatowym i opiekuńczym, 13. podejmowanie i wspieranie działań w zakresie ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w Polsce, 14. podejmowanie i wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 15. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej, 16. podejmowanie i wspieranie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 17. organizowanie i finansowanie pomocy na rzecz Polonii i Polaków za granicą, 18. podejmowanie i wspieranie działań na rzecz osób starszych, w tym kombatantów, 19. podejmowanie i wspieranie działań służących budowaniu pozytywnego wizerunku Polski za granicą, 20. podejmowanie i wspieranie działań na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, 21. podejmowanie i wspieranie działań na rzecz integracji cudzoziemców, 22. podejmowanie działań służących rozwojowi wspólnot i społeczności lokalnych, 23. działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
--------------------------------------	---

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

– Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej została ustanowiona przez Totalizator Sportowy Sp. z o.o. na podstawie aktu notarialnego z dnia 9 grudnia 2009 roku (rep. A nr 12216/2009) przed notariuszem Marcinem Łaskim (Paweł Cupriak i Marcin Łaski, Notariusze Spółka Partnerska, ul. Grzybowska 2 lok. 26B, 00 - 131 Warszawa) w Warszawie.

– Fundacja została wpisana do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem z dnia 28 grudnia 2009 roku (sygn. akt WA.XIII NS-REJ.KRS/8/12/ 215) pod numerem KRS 0000345434.

– Fundacja działa na podstawie przepisów o fundacjach określonych w Ustawie z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2023 r. poz. 166) oraz w oparciu o statut Fundacji.

– Fundacja nie jest wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS i nie prowadzi działalności gospodarczej.

Totalizator Sportowy Sp. z o.o. powołał i sfinansował Fundację LOTTO jako samodzielną jednostkę, aby wypełniała jego misję społeczną.

Fundator od kilkudziesięciu lat realizuje zadania z zakresu odpowiedzialności społecznej zarówno lokalnie, jak i centralnie. Działania te są ukierunkowane na szerokie i wielopłaszczyznowe wsparcie przede wszystkim sportu oraz kultury. Fundator - właściciel marki LOTTO, jest jedynym podmiotem na polskim rynku, którego działalność wiąże się z koniecznością odprowadzania pieniędzy na powołane w tym celu fundusze celowe: Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF), Fundusz Promocji Kultury (FPK), Fundusz Rozwiązywania Problemów Hazardowych (FRPH), Fundusz Wspierania Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (FWRSO),

Nad działaniami Fundacji LOTTO nadzór sprawuje Rada Fundacji LOTTO.

Rada Fundacji LOTTO jest organem o uprawnieniach inicjatywnych, opiniodawczych i nadzorczych. Wyznacza główne kierunki rozwoju Fundacji, a także kontroluje ich realizację.

Skład Rady Fundacji na dzień 31 grudnia 2024 roku:

- Szymon Gawryszczak - Wiceprzewodniczący Rady Fundacji,
- Mariusz Błaszkwicz - Członek Rady Fundacji,
- Artur Kapelko - Członek Rady Fundacji,
- Witold Galik - Członek Rady Fundacji.

Zarząd Fundacji LOTTO powołany jako organ zarządzający, kieruje bieżącą działalnością Fundacji, realizacją zadań statutowych, a także odpowiada za reprezentowanie Fundacji w stosunkach zewnętrznych. Zarząd jest odpowiedzialny za przygotowanie rocznego planu działania Fundacji oraz planów strategicznych.

Skład Zarządu Fundacji na dzień 31 grudnia 2024 roku:

- Marek Orzechowski – Prezes Zarządu Fundacji,
- Tomasz Ojdym – Członek Zarządu Fundacji.

W 2024 roku Fundacja LOTTO skoncentrowała swoje działania na realizacji celów statutowych w kluczowych obszarach: Sport, Kultura, Edukacja oraz Filantropia i Wolontariat. Szczególne miejsce wśród tych aktywności zajmował wolontariat pracowniczy, który stanowi istotny element misji Fundacji.

W ramach realizacji swoich celów strategicznych Fundacja LOTTO aktywnie wspierała i promowała społeczne zaangażowanie pracowników Totalizatora Sportowego Sp. z o.o., zachęcając ich do podejmowania działań wolontariackich. Tworząc warunki sprzyjające dzieleniu się czasem, umiejętnościami i energią, Fundacja LOTTO umożliwiała realny wpływ na poprawę jakości życia osób potrzebujących. Wolontariat pracowniczy stał się istotnym elementem integrującym społeczność pracowników, wzmacniającym poczucie wspólnoty, solidarności i odpowiedzialności społecznej.

Główne założenia strategiczne Fundacji LOTTO na lata 2022-2026



Aktywna promocja Sportu i Kultury w Polsce

Fundacja LOTTO aktywnie wspiera rozwój i promocję powszechnego sportu i kultury zgodnie z DNA Fundatora, który od 70 lat jest nieprzerwanie największym Mecenasem Sportu i Kultury w Polsce.



Dostępność Edukacji

Fundacja LOTTO wspiera inicjatywy związane z rozwijaniem dostępu do nowoczesnej edukacji, a w szczególności prowadzi działania na rzecz dzieci, młodzieży, rodziców i nauczycieli z zakresu bezpieczeństwa i higieny w korzystaniu z internetu i gier on-line.



Zaangażowanie społeczne

Fundacja LOTTO jako jednostka o ogólnokrajowym zasięgu, działająca od wielu lat na polskim rynku, aktywnie wspiera kluczowe instytucje i wydarzenia pomagające najbardziej potrzebującym oraz pomaga w tworzeniu zmian społecznych w lokalnych społecznościach przy wsparciu pracowników TS angażujących się w programy Fundacji i Wolontariat.



Budowa społeczności marki

Jako organizacja wspierana przez największego Mecenasa Sportu i Kultury, Fundacja chce popularyzować swoje inicjatywy w całej Polsce, umożliwiając dostęp do nich możliwie jak najszerzej grupie potencjalnych beneficjentów.

Zgodnie z przyjętą Strategią Fundacji LOTTO na lata 2022 - 2026, działalność programowa zawiera się w czterech filarach, dla których opracowano następujące cele szczegółowe:

Filar	cel główny	cele szczegółowe
Sport	rozwój i promocja sportu powszechnego oraz zwiększenie aktywności fizycznej społeczeństwa, szczególnie dzieci i młodzieży	✓ popularyzacja aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży; ✓ wspieranie organizacji lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich zawodów, turniejów, wydarzeń sportowych w tym Ogólnopolskich Olimpiad Młodzieży; ✓ umożliwienie rozwoju młodych talentów sportowych; ✓ wspieranie klubów sportowych; ✓ rozwijanie infrastruktury sportowej; ✓ organizowanie własnych eventów i pikników sportowych; ✓ dbanie o zdrowe i fizycznie aktywne społeczeństwo;
Kultura	dbanie o powszechny rozwój kulturalny i artystyczny oraz zwiększenie równego dostępu do kultury w społeczeństwie	✓ wspieranie biernego i czynnego udziału polskiego społeczeństwa w kulturze; ✓ wspieranie organizacji pozarządowych, instytucji kultury, jednostek samorządu terytorialnego w ich działaniach na rzecz rozwijania oferty kulturalnej i artystycznej; ✓ ułatwianie dostępu do kultury grupom wykluczonym społecznie i materialnie; ✓ wspieranie kultury ludowej; ✓ rozwijanie infrastruktury kulturalnej;
Edukacja	podejmowanie i wspieranie działań podnoszących poziom wiedzy i jakości życia, wspieranie równego dostępu do edukacji w społeczeństwie	✓ wspieranie edukacji w różnych dziedzinach życia; ✓ pogłębianie wiedzy z wybranych dziedzin nauki; ✓ prowadzenie programów edukacyjnych w obszarze korzystania z nowych technologii w tym internetu i gier online; ✓ wyrównywanie dostępu do nowoczesnych metod nauczania;
Filantropia i Wolontariat	wspieranie najbardziej potrzebujących grup społecznych oraz rozwiązywanie lokalnych problemów poprzez aktywizację społeczeństwa oraz rozwój wolontariatu.	✓ budowanie społeczeństwa obywatelskiego, wrażliwego na potrzeby drugiego człowieka; ✓ wspieranie organizacji pozarządowych, instytucji opiekuńczych w ich działaniach statutowych; ✓ angażowanie lokalnej społeczności do wspólnego podejmowania działań prospołecznych; ✓ wspieranie rozwoju wolontariatu w tym wolontariatu wśród pracowników Totalizatora Sportowego.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

W 2024 r. Fundacja LOTTO otrzymała darowizny pieniężne od Fundatora, tj. Totalizatora Sportowego Sp. z o. o. w łącznej wysokości **17 000 000,00 zł.**

W 2024 r. Fundacja LOTTO otrzymała również dotacje z Ministerstwa Sportu i Turystyki, ze środków publicznych, w łącznej wysokości **22 000 000,00 zł.** Z powyższej kwoty Fundacja wykorzystwała środki w wysokości 21 541 519,23 zł.

Niewykorzystaną część środków w wysokości 458 480,77 zł - Fundacja LOTTO zwróciła w dniu 14.01.2025 r. na rachunek bankowy Ministerstwa Sportu i Turystyki.



W 2024 r. na podstawie umów Fundacja LOTTO realizowała następujące projekty dofinansowane ze środków publicznych:

L.p.	Nazwa projektu	Otrzymana dotacja	Wykorzystane środki na zrealizowanie projektu z dotacji	Koszty zrealizowane z wkładu własnego		Łączny koszt projektu
				Koszty kwalifikowane	Koszty niekwalifikowane	
1	Kumulacja Aktywności – 11 edycja 2024	600 000,00	600 000,00	480 818,50	27 251,47	1 108 069,97
2	Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024	20 500 000,00	20 041 519,23	4 902 073,69	30 911,19	24 974 504,11
3	Kumulacja Aktywności – 12 edycja 2024	700 000,00	700 000,00	388 615,75	24 466,40	1 113 082,15
4	Rodzinny Piknik Sportowy z Fundacją LOTTO - Jelenia Góra 2024	100 000,00	100 000,00	75 218,91	1 172,62	176 391,53
5	Rodzinny Piknik Sportowy z Fundacją LOTTO - Opole 2024	100 000,00	100 000,00	75 515,99	1 842,01	177 358,00
Razem:		22 000 000,00	21 541 519,23	5 922 242,84	85 643,69	27 549 405,76

W 2024 roku w ramach działalności statutowej, Fundacja LOTTO realizowała swoje cele poprzez akcje i programy, takie jak:
w filarze Sport:

- ✓ **Kumulacja Aktywności** - to autorski, wieloletni program o charakterze ogólnopolskim realizowany przez Fundację LOTTO od 2013 roku. Program aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży w wieku 11-15 lat, polegający na organizacji, systematycznych, bezpłatnych dla uczestników, pozalekcyjnych zajęć sportowych prowadzonych przez wybitnych sportowców. Celem programu jest pomoc nastolatkom w odkrywaniu zalet i walorów zdrowotnych uprawiania sportu oraz zachęcenie młodzieży, dotychczas mało aktywnej fizycznie, do systematycznej aktywności ruchowej przez całe życie. Na realizację programu Fundacja pozyskała też dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki.
Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły:
 - „Kumulacja Aktywności – 11 edycja 2024” w kwocie **1 108 069,97 zł**,
 - „Kumulacja Aktywności – 12 edycja 2024” w kwocie **1 113 082,15 zł**.
- ✓ **odLOTTOwe ferie** - w konkursie ogłaszającym w ramach programu, organizatorzy (stowarzyszenia, fundacje, związki stowarzyszeń, szkoły, instytucje kultury, np. domy kultury, biblioteki, jednostki samorządu terytorialnego) mogły ubiegać się o finansowe wsparcie na realizację zimowych obozów stacjonarnych. Ich celem było zapewnienie opieki oraz zajęć sportowych i kulturalnych w trakcie ferii zimowych.
Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 1 968 864,23 zł.
- ✓ **Ogólnopolskie Olimpiady Młodzieży** - (OOM) to jedno z najważniejszych wydarzeń sportowych dla młodych sportowców w Polsce. To cykliczne zawody, które odbywają się każdego roku, umożliwiające młodzieży z całego kraju rywalizację na najwyższym poziomie w różnych dyscyplinach sportowych. W roku 2024 Fundacja LOTTO ponownie odegrała kluczową rolę jako partner tego projektu, wspierając rozwój młodzieżowego sportu na skalę ogólnopolską.
Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 453 760,75 zł.
- ✓ **Program grantów – Sport** - w 2024 roku program grantowy Fundacji LOTTO koncentrował się na wspieraniu rozwoju sportu i aktywności fizycznej. Jego celem była zarówno promocja sportu na różnych poziomach, jak i realne wsparcie dla lokalnych społeczności poprzez poprawę dostępności do aktywności fizycznej, rozwój infrastruktury oraz tworzenie warunków do rozwoju młodych talentów.

Fundacja LOTTO szczególny nacisk kładła na działania sprzyjające integracji społecznej oraz aktywizacji grup zagrożonych wykluczeniem – w tym dzieci, młodzieży, seniorów i osób z niepełnosprawnościami.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 3 065 630,54 zł.

- ✓ **Pikniki, eventy sportowe** - wydarzenia sportowe organizowane bezpośrednio przez Fundację, jak i przez inne podmioty, w których Fundacja LOTTO brała aktywny udział. Celem wydarzeń było pokazanie atrakcyjności różnych dyscyplin sportowych oraz w akceptowalny i przystępny sposób zachęcenie młodych Polaków do zwiększenia swojej aktywności fizycznej. W 2024 roku Fundacja LOTTO pozyskała również dotację z Ministerstwa Sportu i Turystyki na organizację rodzinnych pikników sportowych.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły:

- „Rodzinny Piknik Sportowy z Fundacją LOTTO - Jelenia Góra 2024” w kwocie **176 391,53 zł**,
- „Rodzinny Piknik Sportowy z Fundacją LOTTO - Opole 2024” w kwocie **177 358,00 zł**,
- pozostałe wydarzenia w kwocie **25 596,68 zł**.

- ✓ **Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO** - to program uruchomiony jako odpowiedź na negatywne skutki pandemii COVID-19, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeby poprawy kondycji fizycznej dzieci i młodzieży. Jego celem było promowanie aktywności fizycznej oraz popularyzacja sportu wśród najmłodszych. W ramach konkursu organizatorzy mogli ubiegać się o wsparcie finansowe na organizację obozów sportowych, które sprzyjały integracji, rozwijaniu pasji sportowych oraz zwiększaniu dostępności do aktywności fizycznej w różnych środowiskach społecznych. Na realizację programu Fundacja LOTTO pozyskała również dotację z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 24 974 504,11 zł.

w filarze Kultura:

- ✓ **Program grantów – Kultura** - celem programu było wspieranie biernego i czynnego udziału społeczeństwa polskiego w kulturze, ze szczególnym uwzględnieniem środowisk wykluczonych. W ramach programu Fundacja LOTTO podejmowała współpracę z organizacjami pozarządowymi jak i samorządem terytorialnym oraz instytucjami kultury.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 1 032 077,21 zł.

w filarze Edukacja:

- ✓ **Program edukacyjny dotyczący bezpiecznego korzystania z internetu i gier on-line** - w 2024 roku Fundacja LOTTO, dzięki współpracy z Totalizatorem Sportowym Sp. z o.o., nawiązała kontakt z poleconym podmiotem zewnętrznym, dynamicznie rozwijającym się start-up'em – GGpredict, specjalizującym się w obszarze wsparcia graczy e-sportowych. GGpredict wykorzystuje zaawansowane technologie monitorujące zachowania graczy w środowisku gier on-line, co stwarza potencjał do opracowania nowoczesnych rozwiązań z zakresu kontroli rodzicielskiej.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 143,03 zł.

- ✓ **Program grantowy - Patroni Roku** - W 2024 roku Fundacja LOTTO kontynuowała realizację programu, którego celem było wspieranie inicjatyw edukacyjnych, kulturalnych oraz społecznych związanych z osobami szczególnie zasłużonymi dla historii i kultury Polski, wskazanymi przez Sejm i Senat Rzeczypospolitej Polskiej jako patroni danego roku. Program miał na celu popularyzację wiedzy na temat tych postaci, ich dorobku oraz znaczenia dla dziedzictwa narodowego.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 547 099,39 zł.

- ✓ **Program grantów - Edukacja** – w roku 2024 Fundacja LOTTO koncentrowała się na wyrównywaniu szans oraz promowaniu nowoczesnych metod nauczania, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z grup społecznie i ekonomicznie wykluczonych. Celem programu było wsparcie projektów edukacyjnych, które przyczyniają się do podnoszenia kompetencji młodych ludzi, wyrównywania szans edukacyjnych,

rozwijania pasji i zainteresowań, a także promowania nowoczesnych i bezpiecznych form nauki, w tym poprzez wykorzystanie nowych technologii.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 951 444,38 zł.

- ✓ **Program Stypendialny** - w 2024 roku Fundacja LOTTO rozpoczęła realizację nowego programu stypendialnego „Stypendium Sportowych Marzeń”. Program zrealizowany został we współpracy z Fundatorem – Totalizatorem Sportowym Sp. z o.o. – z okazji 15-lecia Fundacji LOTTO. Stypendia skierowane były do uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy w roku szkolnym 2024/2025 kontynuowali naukę w klasie maturalnej i posiadali udokumentowane osiągnięcia sportowe. 30. wybranych uczestników otrzymało wsparcie finansowe. Celem programu było wspieranie rozwoju młodych sportowców oraz przygotowanie ich do dalszej kariery w szeroko rozumianym świecie sportu.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 276 621,95 zł.

w filarze Filantropia i Wolontariat:

- ✓ **Wolontariat** - celem programu była koordynacja wolontariatu pracowniczego oraz wsparcie projektów społecznych i charytatywnych realizowanych przez pracowników Grupy Kapitałowej Totalizatora Sportowego Sp. z o.o. oraz fundacje z nią związane. Program realizowany był zarówno w formule całorocznej koordynacji wolontariatu pracowniczego, jak i poprzez edycje specjalne, jak np. „Kumulacja Dobrej Woli – Solidarni w potrzebie”, która miała na celu szybkie niwelowanie skutków klęski żywiołowej na części obszarów województwa dolnośląskiego, opolskiego, śląskiego oraz lubuskiego poprzez realizację lokalnych projektów charytatywnych. W ramach inicjatywy podejmowano działania takie jak osuszanie i odmalowywanie pomieszczeń (np. stołówek, bibliotek), prace naprawczo-porządkowe, dostarczanie niezbędnych materiałów pomocowych oraz wspieranie schronisk dla zwierząt.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 511 145,56 zł.

- ✓ **odLOTTOwa jazda** - autorski program Fundacji LOTTO, promujący pomaganie innym i aktywność fizyczną. Jego głównym celem było zachęcenie jak największej liczby osób do wspólnego udziału w sportowej rywalizacji – polegającej na „zbieraniu kilometrów” przez chodzenie, bieganie lub jazdę na rowerze. Zadaniem uczestników była ich aktywizacja sportowa poprzez włączenie się do wyzwania polegającego na przekazaniu zdobytych kilometrów na rzecz jednej zakwalifikowanej przez Fundację LOTTO organizacji non-profit.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 163 373,43 zł.

- ✓ **Darowizny Charytatywne** – program realizowany był głównie w celu pomocy skierowanej do najbardziej potrzebujących grup społecznych. W 2024 roku, w odpowiedzi na ogłoszenie stanu klęski żywiołowej w południowo-zachodniej Polsce, Fundacja LOTTO uruchomiła specjalną edycję programu „Darowizny Charytatywne”, której celem było wsparcie osób fizycznych poszkodowanych w wyniku powodzi. Pomoc udzielana była w formie zapomogi finansowej. Oprócz tego, Fundacja LOTTO udzieliła również darowizn w formie zapomogi finansowej osobom fizycznym. Środki te zostały przeznaczone na pokrycie kosztów leczenia oraz rehabilitacji, mających na celu poprawę stanu zdrowia i jakości życia.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 142 400,00 zł.

- ✓ **Program grantów – Partnerstwa Społeczne** - program wspierający działania o charakterze pomocowym, których celem była aktywizacja społeczeństwa oraz wspieranie lokalnych inicjatyw zgłaszanych przez organizacje pozarządowe, jednostki samorządu terytorialnego, podmioty działające w sferze edukacji społecznej, jak również zakłady opieki społecznej czy placówki opiekuńczo-wychowawcze. W ramach programu w 2024 roku udzielono również dodatkowego wsparcia placówkom oświatowym zniszczonym w wyniku powodzi.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 2 277 260,60 zł.

✓ **Szkoły na nowo** - w 2024 roku Fundacja LOTTO uruchomiła specjalny program pomocowy „Szkoły na nowo”, którego celem było wsparcie infrastruktury edukacyjnej, zniszczonej w wyniku powodzi. Program skierowany był do organów prowadzących publiczne placówki edukacyjno-wychowawcze (w tym szkół podstawowych i ponadpodstawowych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, burs, internatów, świetlic środowiskowych), zlokalizowanych na terenach objętych stanem klęski żywiołowej. Przyznane środki pozwoliły placówkom nie tylko na powrót do bezpiecznego funkcjonowania, ale także na odbudowę warunków sprzyjających edukacji, integracji i rozwojowi dzieci i młodzieży. Program ten stanowił istotny element wsparcia Fundacji LOTTO w sytuacjach kryzysowych, pokazując jej gotowość do szybkiego reagowania na potrzeby społeczności lokalnych.

Program został zrealizowany zgodnie z Planem Operacyjnym oraz Planem Rzeczowo-Finansowym zatwierdzonymi przez Radę Fundacji LOTTO na rok 2024, a jego koszty wyniosły 2 484 492,46 zł.

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)	NIE	X	TAK
---	-----	---	-----

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

W roku 2024 Fundacja LOTTO nie prowadziła działalności gospodarczej.

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

W roku 2024 Rada Fundacji LOTTO zatwierdziła 8 uchwał, natomiast Zarząd Fundacji LOTTO podjął 272 uchwały.
Zestawienia uchwał stanowią załączniki do niniejszego sprawozdania.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)	Inne formy przychodu	
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
	39 136 802,97	-	-
a. Przychody z działalności statutowej	38 541 629,23	-	-
b. Przychody z działalności gospodarczej	-	-	-
c. Pozostałe przychody	595 173,74	-	-
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	-	-	-
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	21 541 519,23	-	-
- ze środków budżetu państwa	21 541 519,23	-	-
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	-	-	-
c. Ze spadków, zapisów	-	-	-

d. Z darowizn	17 000 110,00	-	-
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	Pozostałe przychody operacyjne: 321 654,54 Przychody finansowe: 595 173,74	-	-

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	-
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	-

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)	Inne formy kosztów	
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	42 933 552,51	-	-
1. Koszty realizacji celów statutowych	42 579 932,27	-	-
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	351 231,95	-	-
3. Koszty działalności gospodarczej	-	-	-
4. Pozostałe koszty	2 388,29	-	-

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	Wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku w Fundacji LOTTO zatrudnionych było na podstawie stosunku pracy 15 osób, w tym: – Członek Zarządu 1 osoba – Radca Prawny 1 osoba – Koordynator 13 osób
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	W roku 2024 Fundacja LOTTO nie prowadziła działalności gospodarczej.
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	W roku 2024 łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez Fundację LOTTO wyniosła: 2 601 472,84 zł.
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	W roku 2024 kwota wynagrodzeń z tytułu umów o pracę wypłaconych przez Fundację LOTTO wyniosła: 1 389 665,07 zł, w tym: – wynagrodzenia: 1 286 365,07 zł; – nagrody: 103 300,00 zł; – premie: 0,00 zł; – inne świadczenia: 29 005,68 zł.

	Fundacja LOTTO nie prowadziła działalności gospodarczej.			
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	Łączna kwota wypłaconych wynagrodzeń z tytułu umów cywilnoprawnych w roku 2024 wyniosła: 1 795 456,70 zł.			
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	W roku 2024 wysokość rocznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie Członkom Zarządu i innych organów Fundacji LOTTO wyniosła 254 017,14 zł, w tym: – wynagrodzenia (za rok): 254 017,14 zł. – nagrody: 0 zł. – premie: 0 zł. – inne świadczenia: 0 zł. Fundacja LOTTO nie prowadziła działalności gospodarczej.			
VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	-			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (odpowiedni przepis statutu)	-			
VII. Środki fundacji				
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
Łączna kwota ulokowana na rachunkach bankowych wg. danych na 31 grudnia 2024 roku wynosiła: 17 178 742,32 zł, w tym w: ✓ Banku PKO BP SA (rachunek podstawowy) – kwota 180 913,33 zł, ✓ Banku PKO BP SA (rachunek pomocniczy) - kwota 490 089,83 zł, ✓ Banku Gospodarstwa Krajowego (lokaty do 3 m-cy) – kapitał 16 507 739,16 zł, w tym: naliczone odsetki na dzień 31.12.2024 r. - 7 739,16 zł.				
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
Fundacja LOTTO w badanym okresie nie zgromadziła środków finansowych na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK)				
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		Fundacja LOTTO w badanym okresie nie zgromadziła środków finansowych w gotówce.		
4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe		

Fundacja LOTTO w roku 2024 nie nabyła żadnych obligacji, nie objęła żadnych udziałów i nie nabyła żadnych akcji w spółkach prawa handlowego.	W okresie sprawozdawczym Fundacja LOTTO nie nabyła żadnych nieruchomości.	W okresie sprawozdawczym Fundacja LOTTO nie nabyła żadnych środków trwałych.
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	Zobowiązania
	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy: 17 261 981,28 zł.	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy (zobowiązania krótkoterminowe): 934 584,51 zł.
	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy: 20 992 200,22 zł.	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy (zobowiązania krótkoterminowe): 201 941,65 zł.
VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹		
W roku 2024 Fundacja LOTTO otrzymała dotacje z:		
✓ Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie pn. „Kumulacja Aktywności 11. edycja 2024” w kwocie 600 000,00 zł (środki na realizację projektu zostały wykorzystane w całości), ✓ Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie pn. „Kumulacja Aktywności 12. edycja 2024” w kwocie 700 000,00 zł (środki na realizację projektu zostały wykorzystane w całości), ✓ z Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie pn. „Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024” w kwocie 20 500 000,00 zł (z czego wykorzystano 20 041 519,23 zł. Niewykorzystaną część środków w wysokości 458 480,77 zł Fundacja LOTTO zwróciła w dniu 14.01.2025 r. na rachunek bankowy Ministerstwa Sportu i Turystyki, ✓ Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie pn. „Rodzinny Piknik Sportowy z Fundacją LOTTO - Jelenia Góra 2024” w kwocie 100 000,00 zł (środki na realizację projektu zostały wykorzystane w całości), ✓ Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie pn. „Rodzinny Piknik Sportowy z Fundacją LOTTO - Opole 2024” w kwocie 100 000,00 zł (środki na realizację projektu zostały wykorzystane w całości).		
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym		
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych		
✓ Zapłacony podatek od osób prawnych: 0,00 zł. (deklaracja CIT-8 za rok 2023 – dochody Fundacji są wolne od podatku wg art.17 ust.1 pkt 4 i art.17 ust.1.pkt.47 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych), ✓ Zapłacony w 2024 roku podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 217 176,00 zł, ✓ Zapłacony podatek VAT w kwocie 41,00 zł. (VAT9M). (Fundacja nie jest czynnym podatnikiem VAT, korzysta ze zwolnienia na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy o VAT).		
2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych		
W okresie sprawozdawczym Fundacja złożyła:		
✓ PIT-4R za 2023 rok - deklarację roczną o zaliczkach na podatek dochodowy, ✓ PIT-4R za 2024 rok - deklarację roczną o zaliczkach na podatek dochodowy, ✓ PIT 11 za 2023 rok - informację o przychodach z innych źródeł oraz o dochodach i pobranych zaliczkach na podatek dochodowy dla pracowników,		

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

- ✓ PIT 11 za 2024 rok - informację o przychodach z innych źródeł oraz o dochodach i pobranych zaliczkach na podatek dochodowy dla pracowników,
- ✓ roczną deklarację CIT-8 za 2023 r.

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązana w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

X

TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

W okresie sprawozdawczym Fundacja LOTTO nie przejęła ani nie dokonała płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro.

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)

NIE

TAK

X

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)

11 kwietnia 2024 roku Naczelnik Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie wszczął wobec Fundacji LOTTO kontrolę celno-skarbową. Zakres kontroli obejmował przestrzeganie przepisów prawa podatkowego w podatku dochodowym od osób prawnych za rok 2023. W wyniku kontroli z dnia 17 marca 2025 roku uznał, że poniesione w roku 2023 przez Fundację LOTTO wydatki na kampanię referendalną w łącznej kwocie 1 932 570,23 zł nie kwalifikują się do objęcia podatkowym zwolnieniem przedmiotowym na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, tym samym podlegają opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób prawnych. Fundacja LOTTO w dniu 31.03.2025 roku złożyła do Urzędu Skarbowego Warszawa-Praga za 2023 r. korektę zeznania Podatkowego CIT-8.

Marek Orzechowski
Prezes Zarządu
Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej
.....
podpisy członków zarządu fundacji*

Tomasz Ojdym
Członek Zarządu
Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej
.....
podpisy członków zarządu fundacji*

Warszawa 30 czerwca 2025 r.

.....
miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji

Załącznik nr 1 do Sprawozdania z działalności Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej za 2024 rok

Zestawienie uchwał Zarządu Fundacji LOTTO - rok 2024

L.p.	Nr uchwały	Data uchwały	W sprawie
1	01/01/2024	03.01.2024	wypłaty „świadczenia urlopowego” w 2024 roku
2	02/01/2024	03.01.2024	podziału powstawiania kosztów
3	03/01/2024	03.01.2024	zawarcia umowy cywilnoprawnej z Mateuszem Bartoszewskim
4	04/01/2024	03.01.2024	zamknięcia naboru wniosków w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
5	05/01/2024	05.01.2024	personalnej
6	06/01/2024	05.01.2024	utworzenia rezerw na koszty działalności statutowej z 2023 r.
7	07/01/2024	05.01.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
8	08/01/2024	09.01.2024	zatwierdzenia nowego Regulaminu w Programie Grantów
9	09/01/2024	09.01.2024	wydania publikacji w ramach Programu "Kumulacja Aktywności"
10	10/01/2024	09.01.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
11	11/01/2024	12.01.2024	przyjęcia Planu Rzeczowo - Finansowego Fundacji na 2024 rok
12	12/01/2024	12.01.2024	przyjęcia Planu Operacyjnego Fundacji na rok 2024
13	13/01/2024	12.01.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
14	14/01/2024	23.01.2024	korekty uchwały Zarządu nr 13/01/2024 z dnia 12.01.2024 r. w sprawie udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
15	15/01/2024	23.01.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
16	16/01/2024	25.01.2024	udzielenia 5 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
17	17/01/2024	25.01.2024	udzielenia 6 darowizn w Filarze Sport
18	18/01/2024	25.01.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Edukacja
19	19/01/2024	25.01.2024	udzielenia 4 darowizn w filarze Kultura
20	20/01/2024	25.01.2024	zawarcia umowy o pracę z Izabellą Jawniuk
21	21/01/2024	31.01.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
22	22/01/2024	31.01.2024	udzielenia 2 darowizn w Filarze Sport
23	23/01/2024	31.01.2024	personalnej
24	24/01/2024	31.01.2024	zatwierdzenia wyników inwentaryzacji rocznej za 2023
25	01/02/2024	06.02.2024	realizacji programu "Kumulacja Dobrej Woli 2024"
26	02/02/2024	07.02.2024	udzielenia 1 darowizny w Filarze Sport
27	03/02/2024	07.02.2024	udzielenia 1 darowizny w Filarze Edukacja
28	04/02/2024	09.02.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”

28	04/02/2024	09.02.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
29	05/02/2024	12.02.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
30	06/02/2024	12.02.2024	udzielenia 17 darowizn w filarze Sport
31	07/02/2024	12.02.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Edukacja
32	08/02/2024	12.02.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Kultura
33	09/02/2024	16.02.2024	zmiany uchwały Zarządu nr 06/01/2024 z dnia 05.01.2024 r. w sprawie utworzenia rezerw na koszty działalności statutowej z 2023 r.
34	10/02/2024	16.02.2024	zmiany uchwały Zarządu nr 13/01/2024 z dnia 12.01.2024 r. dotyczącej udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
35	11/02/2024	16.02.2024	korekty uchwały Zarządu nr 7/01/2024 z dnia 05.01.2024 r. w sprawie udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
36	12/02/2024	16.02.2024	zamówienia wykonania prac graficznych przedstawiających wizerunek Haliny Konopackiej
37	13/02/2024	19.02.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
38	14/02/2024	19.02.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Sport
39	15/02/2024	19.02.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Edukacja
40	16/02/2024	19.02.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Kultura
41	17/02/2024	19.02.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Sport
42	18/02/2024	20.02.2024	korekty uchwały Zarządu nr 10/01/2024 z dnia 09.01.2024 r. w sprawie udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
43	19/02/2024	20.02.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
44	20/02/2024	20.02.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Filantropia i Wolontariat
45	21/02/2024	26.02.2024	organizacji szkolenia dla wolontariuszy Fundacji
46	22/02/2024	29.02.2024	zawarcia umowy o pracę z Mateuszem Bartoszewskim
47	23/02/2024	29.02.2024	zawarcia umowy o pracę z Aleksandrą Zmuda Trzebiatowską
48	24/02/2024	29.02.2024	udzielenia 4 darowizn w filarze Sport
49	25/02/2024	29.02.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Kultura
50	26/02/2024	29.02.2024	podziału powstawiania kosztów
51	01/03/2024	05.03.2024	realizacji programu „Kumulacja Dobrej Woli 2024”
52	02/03/2024	05.03.2024	wypłaty „świadczenia urlopowego” w 2024 roku
53	03/03/2024	05.03.3034	realizacji konkursu grantowego "Patroni Roku 2024"
54	04/03/2024	08.03.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
55	05/03/2024	11.03.2024	udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”

56	06/03/2024	15.03.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
57	07/03/2024	15.03.2024	organizacyjno-administracyjnej
58	08/03/2024	26.03.2024	zmiany koordynatora w Programie "Kumulacja Aktywności"
59	01/04/2024	03.04.2024	powołania ekspertów formalnych i merytorycznych w konkursie grantowym "Patroni Roku 2024"
60	02/04/2024	03.04.2024	udzielenia 9 dofinansowań z filarze Filantropia i Wolontariat
61	03/04/2024	03.04.2024	udzielenia 16 darowizn w filarze Sport
62	04/04/2024	03.04.2024	udzielenia 9 darowizn w filarze Kultura
63	05/04/2024	03.04.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Edukacja
64	06/04/2024	03.04.2024	organizacyjno-administracyjnej
65	07/04/2024	10.04.2024	uruchomienia Programu „Kumulacja Dobrej Woli – Z naturą gramy fair play 2024” w ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego
66	08/04/2024	10.04.2024	zawarcia umowy cywilnoprawnej z Kingą Iwaszkiewicz
67	09/04/2024	10.04.2024	wydania publikacji w ramach Programu "Kumulacja Aktywności"
68	10/04/2024	11.04.2024	korekty uchwały Zarządu nr 05/03/2024 z dnia 11.03.2024 r. w sprawie udzielenia dofinansowania w Programie „odLOTTOwe ferie 2024”
69	11/04/2024	11.04.2024	udzielenia 4 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
70	12/04/2024	11.04.2024	podziału powstawiania kosztów
71	13/04/2024	17.04.2024	przesunięcia terminu ogłoszenia wyników konkursu grantowego „Patroni Roku 2024”
72	14/04/2024	23.04.2024	udzielenia 2 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
73	15/04/2024	23.04.2024	zawarcia umowy cywilnoprawnej z Katarzyną Kaszubą
74	16/04/2024	23.04.2024	ogłoszenia wyników konkursu grantowego "Patroni Roku 2024"
75	17/04/2024	25.04.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
76	18/04/2024	25.04.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
77	19/04/2024	25.04.2024	zmiany Regulaminu przyznawania wsparcia przez Fundację LOTTO im. Haliny Konopackiej w ramach Programu Grantów
78	20/04/2024	25.04.2025	zmiany umowy o dzieło z dnia 16.02.2024 r. zawartej z Wojciechem Michałem Korkuciem
79	21/04/2024	25.04.2026	zlecenia organizacji szkolenia dla pracowników Fundacji LOTTO
80	01/05/2024	06.05.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
81	02/05/2024	07.05.2024	udzielenia 2 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
82	03/05/2024	07.05.2024	zawarcia umowy o pracę z Mateuszem Bartoszewskim

84	05/05/2024	07.05.2024	zawarcia umowy o pracę z Aleksandrą Zmuda Trzebiatowską
85	06/05/2024	07.05.2024	udzielenia 31 darowizn w filarze Sport
86	07/05/2024	07.05.2024	udzielenia 8 darowizn w filarze Kultura
87	08/05/2024	07.05.2024	udzielenia 9 darowizn w filarze Edukacja
88	09/05/2024	07.05.2024	udzielenia 22 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
89	10/05/2024	07.05.2024	zmiany budżetu w 11. edycji Programu „Kumulacja Aktywności”
90	11/05/2024	07.05.2024	organizacji akcji specjalnej w ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego
91	01/06/2024	03.06.2024	realizacji 12. edycji Programu „Kumulacja Aktywności”
92	02/06/2024	03.06.2024	podziału powstawiania kosztów
93	03/06/2024	03.06.2024	zmiany koordynatora w 11. edycji Programu "Kumulacja Aktywności"
94	04/06/2024	05.06.2024	zawarcia umowy o świadczenie usług doradztwa prawnego z Natalią Niedzińską
95	05/06/2024	05.06.2024	organizacji akcji specjalnej w ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego
96	06/06/2024	06.06.2024	udzielenia 6 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
97	07/06/2024	06.06.2024	zasad pracy zdalnej wykonywanej okazjonalnie
98	08/06/2024	06.06.2024	zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania Oceny Ryzyka Zawodowego
99	09/06/2024	06.06.2024	zasad bezpiecznego i higienicznego wykonywania pracy zdalnej
100	10/06/2024	07.06.2024	udzielenia 4 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
101	11/06/2024	07.06.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Edukacja
102	12/06/2024	07.06.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Sport
103	13/06/2024	07.06.2024	udzielenia 5 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
104	14/06/2024	18.06.2024	organizacyjno-administracyjnej
105	15/06/2024	18.06.2024	rozwiązania rezerw na koszty działalności statutowej z 2023 r.
106	16/06/2024	18.06.2024	udzielenia 7 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
107	17/06/2024	18.06.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Sport
108	18/06/2024	18.06.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Edukacja
109	19/06/2024	25.06.2024	przyjęcia korekty Planu Rzeczowo-Finansowego Fundacji na 2024 rok
110	20/06/2024	25.06.2024	przyjęcia korekty Planu Operacyjnego Fundacji na rok 2024
111	21/06/2024	25.06.2024	przyjęcia sprawozdania finansowego Fundacji za rok 2023
112	22/06/2024	25.06.2024	przyjęcia sprawozdania z działalności Fundacji w roku 2023

113	23/06/2024	25.06.2024	personalnej
114	24/06/2024	25.06.2024	personalnej
115	25/06/2024	25.06.2024	personalnej
116	26/06/2024	25.06.2024	personalnej
117	27/06/2024	25.06.2024	personalnej
118	28/06/2024	25.06.2024	personalnej
119	29/06/2024	25.06.2024	personalnej
120	30/06/2024	25.06.2024	personalnej
121	31/06/2024	25.06.2024	personalnej
122	32/06/2024	25.06.2024	personalnej
123	33/06/2024	25.06.2025	personalnej
124	34/06/2024	25.06.2024	udzielenia 2 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
125	35/06/2024	25.06.2024	realizacji Programu „Stypendium Sportowych Marzeń”
126	36/06/2024	26.06.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Sport
127	37/06/2024	26.06.2024	udzielenia 7 darowizn w filarze Kultura
128	38/06/2024	26.06.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Sport
129	39/06/2024	26.06.2024	zawarcia aneksu do umowy o świadczenie usług z członkiem zespołu redakcyjnego publikacji podsumowującej realizację dotychczasowych edycji Programu "Kumulacja Aktywności"
130	40/06/2024	28.06.2024	realizacji 12. edycji Programu „Kumulacja Aktywności”
131	41/06/2024	28.06.2024	zawarcia umowy o pracę z Katarzyną Kaszubą
132	42/06/2024	28.06.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
133	43/06/2024	28.06.2024	realizacji Programu "Wolontariat Warsaw Jumping 2024"
134	01/07/2024	01.07.2024	uruchomienia Programu "Stypendium Sportowych Marzeń"
135	02/07/2024	03.07.2024	zawarcia aneksu nr 1 do umowy o współpracy przy organizacji konkursu sportowego w ramach aplikacji mobilnej „Activy”
136	03/07/2024	10.07.2024	przyjęcia darowizny pieniężnej od Totalizatora Sportowego Sp. z o. o. w 2024 r.
137	04/07/2024	10.07.2024	Programu "Sportowe wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
138	05/07/2024	11.07.2024	Programu "Sportowe wakacje z Fundacją LOTTO 2023"
139	06/07/2024	17.07.2024	realizacji Programu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
140	07/07/2024	22.07.2024	podziału powstawania kosztów
141	08/07/2024	22.07.2024	realizacji konkursu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"

141	08/07/2024	22.07.2024	realizacji konkursu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
142	09/07/2024	23.07.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
143	10/07/2024	23.07.2024	udzielenia 14 darowizn w filarze Sport
144	11/07/2024	23.07.2024	udzielenia 7 darowizn w filarze Edukacja
145	12/07/2024	23.07.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Kultura
146	13/07/2024	29.07.2024	zawarcia umowy o pracę z Izabellą Jawniuk
147	14/07/2024	30.07.2024	zawarcia aneksu do umowy o świadczenie usług z członkiem zespołu redakcyjnego publikacji podsumowującej realizację dotychczasowych edycji Programu "Kumulacja Aktywności"
148	01/08/2024	01.08.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
149	02/08/2024	01.08.2024	zmiany Regulaminu konkursu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
150	03/08/2024	02.08.2024	zmiany Regulaminu Programu "Wolontariat Warsaw Jumping 2024"
151	04/08/2024	05.08.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
152	05/08/2024	07.08.2024	rozstrzygnięcia konkursu na wybór autorskich projektów do realizacji w ramach 12. edycji Programu Kumulacja Aktywności
153	06/08/2024	12.08.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
154	07/08/2024	12.08.2024	wyboru wykonawcy zamówienia na przeprowadzenie kontroli projektów w związku z realizacją Programu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
155	08/08/2024	13.08.2024	uruchomienia Programu „Kumulacja Dobrej Woli – RakReaton 2024” w ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego
156	09/08/2024	14.08.2024	udzielenia 8 darowizn w filarze Sport
157	10/08/2024	14.08.2024	udzielenia 7 darowizn w filarze Kultura
158	11/08/2024	14.08.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Edukacja
159	12/08/2024	14.08.2024	udzielenia 11 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
160	13/08/2024	16.08.2024	w sprawie wyboru wykonawcy usługi w związku z realizacją Programu „Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024”
161	14/08/2024	20.08.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
162	15/08/2024	28.08.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
163	16/08/2024	29.08.2024	zawarcia aneksu do umowy o świadczenie usług z członkami zespołu redakcyjnego publikacji podsumowującej realizację dotychczasowych edycji Programu "Kumulacja Aktywności"
164	17/08/2024	29.08.2024	realizacji "Rodzinnych pikników sportowych z Fundacją LOTTO"

165	01/09/2024	06.09.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
166	02/09/2024	11.09.2024	rozstrzygnięcia konkursu "odLOTTOwa" jazda 2024
167	03/09/2024	11.09.2024	przeprowadzenia badań ewaluacyjnych w trakcie 12. edycji Programu „Kumulacja Aktywności”
168	04/09/2024	12.09.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
169	05/09/2024	12.09.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
170	06/09/2024	12.09.2024	udzielenia 11 darowizn w filarze Sport
171	07/09/2024	12.09.2024	udzielenia 7 darowizn w filarze Kultura
172	08/09/2024	12.09.2024	udzielenia 5 darowizn w filarze Edukacja
173	09/09/2024	12.09.2024	zlecenia utworzenia baz danych oraz raportu z wyników badania ewaluacyjnego w ramach Programu „Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024”
174	10/09/2024	16.09.2024	zmiany Regulaminu Programu "Kumulacja Dobrej Woli - RakReaton 2024"
175	11/09/2024	19.09.2024	przyjęcia korekty Planu Rzeczowo-Finansowego Fundacji na 2024 rok
176	12/09/2024	19.09.2024	przyjęcia korekty Planu Operacyjnego Fundacji na rok 2024
177	13/09/2024	19.09.2024	uruchomienia Programu „Kumulacja Dobrej Woli – Solidarni w potrzebie” w ramach Programu Wolontariatu Pracowniczego
178	14/09/2024	19.09.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Sport
179	15/09/2024	19.09.2024	realizacji Programu "Szkoły na nowo" w ramach filaru Filantropia i Wolontariat
180	16/09/2024	23.09.2024	uruchomienia Programu "Darowizny Charytatywne" w ramach filaru Filantropia i Wolontariat
181	17/09/2024	24.09.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
182	18/09/2024	25.09.2024	zmiany Regulaminu Programu "Kumulacja Dobrej Woli - RakReaton 2024"
183	19/09/2024	25.09.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Sport
184	20/09/2024	26.09.2024	udzielenia 11 zapomóg w filarze Filantropia i Wolontariat
185	21/09/2024	26.09.2024	udzielenia 3 darowizn w ramach Programu "Szkoły na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
186	22/09/2024	26.09.2024	zawarcia umowy o pracę z Katarzyną Kaszubą
187	23/09/2024	27.09.2024	podziału powstawania kosztów
188	24/09/2024	27.09.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"

189	25/09/2024	27.09.2024	udzielenia 1 darowizny w ramach Programu "Szkoły na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
190	26/09/2024	27.09.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
191	27/09/2024	27.09.2024	udzielenia 5 zapomóg w filarze Filantropia i Wolontariat
192	28/09/2024	30.09.2024	udzielenia 2 zapomóg w filarze Filantropia i Wolontariat
193	29/09/2024	30.09.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Sport
194	30/09/2024	30.09.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Edukacja
195	31/09/2024	30.09.2024	zawarcia umowy o pracę z Michałem Kowalewskim
196	01/10/2024	01.10.2024	refundacji kosztów zakupu okularów lub szkielek kontaktowych korygujących wzrok
197	02/10/2024	01.10.2024	podziału powstawania kosztów
198	03/10/2024	01.10.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
199	04/10/2024	01.10.2024	zawarcia umowy podnajmu samochodu od Merkury-Invest Sp. z o.o.
200	05/10/2024	02.10.2024	udzielenia 2 darowizn w ramach Programu "Szkoły na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
201	06/10/2024	07.10.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Sport
202	07/10/2024	07.10.2024	udzielenia 2 darowizn w ramach Programu "Szkoły na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
203	08/10/2024	07.10.2024	udzielenia 1 zapomogi w filarze Filantropia i Wolontariat
204	09/10/2024	09.10.2024	udzielenia 4 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
205	10/10/2024	09.10.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
206	11/10/2024	09.10.2024	udzielenia 10 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
207	12/10/2024	09.10.2024	udzielenia 1 zapomogi w filarze Filantropia i Wolontariat
208	13/10/2024	10.10.2024	udzielenia 3 darowizn w Programie Szkoły na nowo w ramach filaru Filantropia i Wolontariat
209	14/10/2024	11.10.2024	udzielenia 3 darowizn w ramach Programu "Szkoły na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
210	15/10/2024	11.10.2024	ogłoszenia wyników rekrutacji w Programie "Stypendium Sportowych Marzeń"
211	16/10/2024	14.10.2024	zmiany lidera projektu wolontariackiego
212	17/10/2024	15.10.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
213	18/10/2024	15.10.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
214	19/10/2024	15.10.2024	zmiany Regulaminu Programu „Kumulacja Dobrej Woli – Solidarni w potrzebie”

215	20/10/2024	15.10.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Sport
216	21/10/2024	17.10.2024	organizacyjno-administracyjnej
217	22/10/2024	18.10.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
218	23/10/2024	18.10.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Filantropia i Wolontariat
219	24/10/2024	22.10.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Filantropia i Wolontariat
220	25/10/2024	22.10.2024	udzielenia 2 darowizn w ramach Programu "Szkoły na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
221	26/10/2024	24.10.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Sport
222	27/10/2024	24.10.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
223	28/10/2024	24.10.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
224	29/10/2024	31.10.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
225	30/10/2024	31.10.2024	udzielenia 1 zapomogi w filarze Filantropia i Wolontariat
226	31/10/2024	31.10.2024	organizacji spotkania roboczego Fundacji LOTTO
227	32/10/2024	31.10.2024	realizacji "Rodzinnych pikników sportowych z Fundacją LOTTO"
228	33/10/2024	31.10.2024	przyjęcia Standardów ochrony małoletnich w Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej
229	01/11/2024	04.11.2024	przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji rocznej za 2024 r.
230	02/11/2024	04.11.2024	korekty uchwały Zarządu nr 29/10/2024 z dnia 31.10.2024 r. w sprawie udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
231	03/11/2024	04.11.2024	udzielenia 2 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
232	04/11/2024	07.11.2024	zawarcia umowy o pracę z Łukaszem Rybakiem
233	05/11/2024	07.11.2024	podziału powstawania kosztów
234	06/11/2024	13.11.2024	uruchomienia edycji specjalnej Programu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
235	07/11/2024	14.11.2024	zakupu paczek świątecznych w filarze Filantropia i Wolontariat
236	08/11/2024	14.11.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
237	09/11/2024	20.11.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024"
238	10/11/2024	20.11.2024	udzielenia 1 darowizny rzeczowej w filarze Filantropia i Wolontariat
239	11/11/2024	20.11.2024	udzielenia 6 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
240	12/11/2024	20.11.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Sport
241	13/11/2024	20.11.2024	udzielenia 2 darowizn w filarze Edukacja

242	14/11/2024	20.11.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Kultura
243	15/11/2024	26.11.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Filantropia i Wolontariat
244	16/11/2024	27.11.2024	realizacji akcji świątecznej w Stroniu Śląskim
245	17/11/2024	27.11.2024	udzielenia 1 darowizny rzeczowej w filarze Filantropia i Wolontariat
246	18/11/2024	27.11.2024	udzielenia 1 darowizny w ramach Programu "Szkoly na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
247	19/11/2024	27.11.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO 2024 - edycja specjalna"
248	01/12/2024	02.12.2024	udzielenia 3 dofinansowań w filarze Filantropia i Wolontariat
249	02/12/2024	02.12.2024	udzielenia 1 dofinansowania w filarze Filantropia i Wolontariat
250	03/12/2024	02.12.2024	udzielenia 1 darowizny rzeczowej w filarze Filantropia i Wolontariat
251	04/12/2024	05.12.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Sport
252	05/12/2024	06.12.2024	udzielenia dofinansowania w Programie "Sportowe wakacje z Fundacją LOTTO 2024 - edycja specjalna"
253	06/12/2024	10.12.2024	udzielenia 1 darowizny w ramach Programu "Szkoly na nowo" w filarze Filantropia i Wolontariat
254	07/12/2024	10.12.2024	realizacji "Rodzinnych pikników sportowych z Fundacją LOTTO"
255	08/12/2024	10.12.2024	przyjęcia darowizny pieniężnej od Totalizatora Sportowego Sp. z o.o. w 2024 r.
256	09/12/2024	10.12.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
257	10/12/2024	12.12.2024	realizacji "Rodzinnych pikników sportowych z Fundacją LOTTO"
258	11/12/2024	16.12.2024	przyjęcia darowizny pieniężnej od Totalizatora Sportowego Sp. z o.o. w 2024 r.
259	12/12/2024	20.12.2024	udzielenia 1 zapomogi w filarze Filantropia i Wolontariat
260	13/12/2024	23.12.2024	udzielenia 6 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
261	14/12/2024	23.12.2024	udzielenia 8 darowizn w filarze Sport
262	15/12/2024	23.12.2024	udzielenia 3 darowizn w filarze Edukacja
263	16/12/2024	23.12.2024	udzielenia 4 darowizn w filarze Kultura
264	17/12/2024	23.12.2024	realizacji Programu "odLOTTOwe ferie 2025"
265	18/12/2024	31.12.2024	udzielenia 7 darowizn w filarze Filantropia i Wolontariat
266	19/12/2024	31.12.2024	udzielenia 4 darowizn w filarze Sport
267	20/12/2024	31.12.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Edukacja
268	21/12/2024	31.12.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Kultura

269	22/12/2024	31.12.2024	udzielenia 1 darowizny w filarze Filantropia i Wolontariat
270	23/12/2024	31.12.2024	zawarcia umowy leasingu operacyjnego samochodu od Merkury-Invest Sp. z o.o.
271	24/12/2024	31.12.2024	przyjęcia korekty Planu Rzeczowo-Finansowego Fundacji na 2024 rok
272	25/12/2024	31.12.2024	przyjęcia korekty Planu Operacyjnego Fundacji na rok 2024

9

Zestawienie uchwał Rady Fundacji LOTTO - rok 2024

L.p.	Nr uchwały	Data uchwały	W sprawie
1	01/2024	16.01.2024	zatwierdzenia Planu Rzeczowo-Finansowego Fundacji na rok 2024
2	02/2024	16.01.2024	zatwierdzenia Planu Operacyjnego Fundacji na rok 2024
3	03/2024	26.06.2024	powołania Wiceprzewodniczącego Rady Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej
4	04/2024	26.06.2024	zatwierdzenia korekty Planu Rzeczowo - Finansowego Fundacji na 2024 rok
5	05/2024	26.06.2024	zatwierdzenia korekty Planu Operacyjnego Fundacji na rok 2024
6	06/2024	26.06.2024	zatwierdzenia sprawozdania finansowego Fundacji za rok 2023
7	07/2024		zatwierdzenia sprawozdania z działalności Fundacji w roku 2023 (uchwała nie została zatwierdzona przez Radę Fundacji LOTTO w dniu 26.06.2024 r.) Zaproponowano aby decyzję o jej przyjęciu odłożyć w czasie i zatwierdzono ją w dniu 09.12.2024 r.
8	08/2024	18.07.2024	powołania Zespołu ds. analizy wydatków poniesionych przez Fundację LOTTO im. H. Konopackiej
9	09/2024	09.12.2024	zatwierdzenia sprawozdania z działalności Fundacji w roku 2023

